

JRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė VP16-135 T. NARBUTO GATVĖS NUO LAISVĖS PR. IKI KONSTITUCIJOS PR., VILNIAUS M., REKONSTRAVIMO PROJEKTAS**Statinys 6 ŠVIESOFORINIS REGULIAVIMAS****Žiniaraštis 3 ŠVIESOFORINIS REGULIAVIMAS (T. Narbuto g. ties Stumbrų g.)**

2022-05-25

Suma žiniaraščiui

Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
2 ĮRENGINIAI						
1		Šviesoforas trijų sekcijų dn 300mm	vnt	4,0	372,75	1 491,00
2		Šviesoforas trijų sekcijų dn 210mm (baltu skydu)	vnt	2,0	441,00	882,00
3		Šviesoforas dviejų sekcijų dn 210mm (su pėsčiųjų ir dviračių simboliais)	vnt	4,0	288,75	1 155,00
4		Atrama (h-1.35m) su pamatu	vnt	1,0	204,75	204,75
5		Atrama (h-4m) su pamatu	vnt	4,0	362,25	1 449,00
6		Atrama su gembe (h-7m, L-4m) su pamatu	vnt	1,0	3 139,50	3 139,50
7		Atrama su gembe (h-7m, L-6m) su pamatu	vnt	1,0	3 759,00	3 759,00
8		Pėsčiųjų sensorinis mygtukas	vnt	3,0	309,75	929,25
9		Bendras sensorinis mygtukas	vnt	1,0	309,75	309,75
10		Dviratininkų sensorinis mygtukas	vnt	1,0	220,50	220,50
11		Garsinis signalas	vnt	4,0	498,75	1 995,00
12		Hermetinės dėžutės	vnt	9,0	25,20	226,80
13		Šviesoforų valdiklio pajungimas prie CEV sistemos, naudojant ryšio kanalą	kompl.	1,0	1 764,00	1 764,00

VISO, Eur be PVM: 17 525,55

PVM 21 proc. 3 680,37

IŠ VISO, Eur su PVM: 21 205,92

Skyriuje 2
Žiniaraštyje 3

Iš viso žiniaraštyje 3

Sudarė: _____ J. Kildišienė
(Pavardė)